
Obec Dzbel

Závěrečný účet za rok 2020
Sestavený ke dni 31.12.2020

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Dzbel

Dzbel

79853  Dzbel

47922575

Obec

Telefon 582396917

E-mail dzbel@volny.cz

Obec Dzbel Závěrečný účet za rok 2020

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                      

           Daňové příjmy                                                                                                                       

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                      

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                            

KEO-W 1.11.365



Obec Dzbel

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

789 225,67 890 000,00 890 000,00 100 774,3388,68 88,681111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

12 815,71 27 000,00 27 000,00 14 184,2947,47 47,471112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

78 074,04 90 000,00 90 000,00 11 925,9686,75 86,751113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

583 892,11 760 000,00 760 000,00 176 107,8976,83 76,831121 Daň z příjmů právnických osob                   

79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00100,00 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

1 604 816,27 1 820 000,00 1 820 000,00 215 183,7388,18 88,181211 Daň z přidané hodnoty                                

3 405,82 3 410,00 3 410,00 4,1899,88 99,881334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

113 138,00 114 000,00 113 138,00 0,0099,24 100,001340 Poplatek za provoz systému shromažďová

3 840,00 3 600,00 3 840,00 0,00106,67 100,001341 Poplatek ze psů                                           

1 240,00 3 000,00 3 000,00 1 760,0041,33 41,331361 Správní poplatky                                          

22 056,43 25 000,00 25 000,00 2 943,5788,23 88,231381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí dan

6,07 0,00 10,00 3,930,00 60,701382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

265 931,17 320 000,00 320 000,00 54 068,8383,10 83,101511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 3 558 241,29 4 135 810,00 4 135 198,00 576 956,7186,03 86,05

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 775,00 2 800,00 2 800,00 1 025,0063,39 63,392111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

3 600,00 5 000,00 5 000,00 1 400,0072,00 72,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z

5 389,00 5 389,00 5 389,00 0,00100,00 100,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                       

102 382,00 102 382,00 102 382,00 0,00100,00 100,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých v

38 919,00 38 919,00 38 919,00 0,00100,00 100,002139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku             

391,55 800,00 800,00 408,4548,94 48,942141 Příjmy z úroků (část)                                   

58 454,50 63 000,00 63 000,00 4 545,5092,78 92,782324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 210 911,05 218 290,00 218 290,00 7 378,9596,62 96,62

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

2 068,00 15 000,00 15 000,00 12 932,0013,79 13,793111 Příjmy z prodeje pozemků                           

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 2 068,00 15 000,00 15 000,00 12 932,0013,79 13,79

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

324 750,00 0,00 324 750,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy

68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

181 847,00 108 035,00 181 847,00 0,00168,32 100,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.r

27 420,00 0,00 27 420,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů         

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00100,00 100,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. r

946 600,00 0,00 946 600,00 0,000,00 100,004222 Investiční přijaté transfery od krajů             

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 3 548 717,00 2 176 135,00 3 548 717,00 0,00163,07 100,00

PŘÍJMY CELKEM 7 319 937,34 6 545 235,00 7 917 205,00 597 267,66111,84 92,46

KEO-W 1.11.365 Strana 1



Obec Dzbel

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

451 041,00 414 004,00 451 041,00 0,00108,95 100,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma za

2 281,00 5 000,00 3 000,00 719,0045,62 76,035019 Ostatní platy                                                

26 947,00 38 700,00 41 647,00 14 700,0069,63 64,705021 Ostatní osobní výdaje                                  

586 403,00 590 000,00 590 000,00 3 597,0099,39 99,395023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

238 740,00 229 074,00 238 861,00 121,00104,22 99,955031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na 

93 367,00 91 022,00 93 594,00 227,00102,58 99,765032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poji

1 750,00 2 000,00 2 000,00 250,0087,50 87,505038 Povinné pojistné na úrazové pojištění        

770,90 2 000,00 2 000,00 1 229,1038,55 38,555039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstn

5 407,00 7 950,00 7 950,00 2 543,0068,01 68,015132 Ochranné pomůcky                                     

1 964,00 4 000,00 4 000,00 2 036,0049,10 49,105136 Knihy, učební pomůcky a tisk                     

54 941,00 30 000,00 68 441,00 13 500,00183,14 80,275137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek          

9 272,65 10 000,00 10 000,00 727,3592,73 92,735138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   

82 804,82 120 800,00 127 421,00 44 616,1868,55 64,995139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

3 227,00 12 600,00 11 170,00 7 943,0025,61 28,895151 Studená voda                                              

19 167,53 25 000,00 25 000,00 5 832,4776,67 76,675153 Plyn                                                              

199 752,88 210 700,00 200 330,00 577,1294,80 99,715154 Elektrická energie                                       

9 327,00 20 000,00 15 000,00 5 673,0046,64 62,185156 Pohonné hmoty a maziva                           

2 188,00 3 000,00 3 580,00 1 392,0072,93 61,125161 Poštovní služby                                           

7 719,72 11 000,00 11 000,00 3 280,2870,18 70,185162 Služby elektronických komunikací              

24 972,20 17 227,00 26 145,00 1 172,80144,96 95,515163 Služby peněžních ústavů                            

3 623,00 11 000,00 11 000,00 7 377,0032,94 32,945167 Služby školení a vzdělávání                        

46 174,00 55 000,00 55 000,00 8 826,0083,95 83,955168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

180 441,95 294 900,00 232 275,00 51 833,0561,19 77,685169 Nákup ostatních služeb                               

2 978 132,39 3 281 627,00 3 023 285,56 45 153,1790,75 98,515171 Opravy a udržování                                     

13 576,00 14 000,00 14 000,00 424,0096,97 96,975172 Programové vybavení                                 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,005173 Cestovné                                                     

9 796,00 12 000,00 12 196,00 2 400,0081,63 80,325175 Pohoštění                                                    

12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00100,00 100,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

12 449,00 25 000,00 15 000,00 2 551,0049,80 82,995194 Věcné dary                                                  

15 000,00 0,00 15 000,00 0,000,00 100,005222 Neinvestiční transfery spolkům                   

8 050,00 9 110,00 8 050,00 0,0088,36 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

7 785,00 7 785,00 7 785,00 0,00100,00 100,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtů

36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00100,00 100,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00100,00 100,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

14 670,00 14 670,00 14 670,00 0,00100,00 100,005364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných 

0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,000,00 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

0,00 0,00 1 145 590,26 1 145 590,260,00 0,005901 Nespecifikované rezervy                             

0,00 10 050,00 10 050,00 10 050,000,00 0,005903 Rezerva na krizová opatření                       

225,00 225,00 225,00 0,00100,00 100,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 5 240 856,04 5 716 834,00 6 633 696,82 1 392 840,7891,67 79,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

3 669 845,18 3 256 038,00 3 711 145,18 41 300,00112,71 98,896121 Budovy, haly a stavby                                 

100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00100,00 100,006123 Dopravní prostředky                                    

4 630,00 10 000,00 10 000,00 5 370,0046,30 46,306130 Pozemky                                                      

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 775 275,18 3 366 838,00 3 821 945,18 46 670,00112,13 98,78

VÝDAJE CELKEM 9 016 131,22 9 083 672,00 10 455 642,00 1 439 510,7899,26 86,23

KEO-W 1.11.365 Strana 2



Obec Dzbel

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

1 696 193,88 2 538 437,00 2 538 437,0066,82 66,828115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

1 696 193,88 2 538 437,00 2 538 437,0066,82 66,828000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.365 Strana 3



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Dzbel KEO-W 1.11.365 / Uc15g

Sdílené daně 3 148 623,80 3 666 800,00 3 666 800,00 85,8785,87 518 176,20(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 120 383,82 121 010,00 120 388,00 100,0099,48 4,18(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 1 240,00 3 000,00 3 000,00 41,3341,33 1 760,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 265 931,17 320 000,00 320 000,00 83,1083,10 54 068,83(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.365 Strana 4



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Dzbel KEO-W 1.11.365 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

7 106 958,29 6 311 945,00 7 683 915,00 92,49112,60 576 956,710000

475,00 1 500,00 1 500,00 31,6731,67 1 025,003341 Rozhlas a televize                                                        

1,00 1,00 1,00 100,00100,00 0,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                         

94 381,00 94 381,00 94 381,00 100,00100,00 0,003612 Bytové hospodářství                                                    

9 593,00 11 000,00 11 000,00 87,2187,21 1 407,003613 Nebytové hospodářství                                                

38 919,00 38 919,00 38 919,00 100,00100,00 0,003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí             

7 457,00 20 389,00 20 389,00 36,5736,57 12 932,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 100,00100,00 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

28 036,50 30 000,00 30 000,00 93,4693,46 1 963,503725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

32 425,00 35 000,00 35 000,00 92,6492,64 2 575,006171 Činnost místní správy                                                  

391,55 800,00 800,00 48,9448,94 408,456310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

7 319 937,34 6 545 235,00 7 917 205,00 597 267,66111,84 92,46C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.365 Strana 5



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Dzbel KEO-W 1.11.365 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

0,00 3 000,00 3 000,00 0,000,00 3 000,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veteri

26 655,00 23 400,00 31 100,00 85,71113,91 4 445,001032 Podpora ostatních produkčních činností                     

3 388,00 30 000,00 30 000,00 11,2911,29 26 612,002212 Silnice                                                                           

179 502,00 179 522,00 179 522,00 99,9999,99 20,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                  

36 750,00 36 750,00 36 750,00 100,00100,00 0,002295 Dopravní obslužnost veřejnými službami - smíšená   

63 700,00 85 000,00 105 000,00 60,6774,94 41 300,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

5 831 003,49 5 823 643,00 5 831 003,49 100,00100,13 0,002333 Úpravy drobných vodních toků                                    

5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00100,00 0,003319 Ostatní záležitosti kultury                                             

1 200,00 5 000,00 5 000,00 24,0024,00 3 800,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,

12 449,00 55 000,00 15 000,00 82,9922,63 2 551,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

40 351,53 44 500,00 59 500,00 67,8290,68 19 148,473412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                         

4 913,00 5 500,00 5 000,00 98,2689,33 87,003419 Ostatní sportovní činnost                                             

800,00 4 500,00 4 500,00 17,7817,78 3 700,003421 Využití volného času dětí a mládeže                           

44 165,80 40 000,00 65 000,00 67,95110,41 20 834,203612 Bytové hospodářství                                                    

528 936,59 363 600,00 547 005,25 96,70145,47 18 068,663613 Nebytové hospodářství                                                

80 737,23 86 000,00 88 100,00 91,6493,88 7 362,773631 Veřejné osvětlení                                                         

147 331,00 10 000,00 152 701,00 96,481 473,31 5 370,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 

24 989,25 55 000,00 25 000,00 99,9645,44 10,753721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

104 233,20 105 000,00 105 000,00 99,2799,27 766,803722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

21 604,70 25 000,00 25 000,00 86,4286,42 3 395,303725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů      

41 112,00 86 000,00 71 000,00 57,9047,80 29 888,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

0,00 119 100,00 0,00 0,000,00 0,004222 Veřejně prospěšné práce                                             

4 950,00 15 000,00 15 000,00 33,0033,00 10 050,005213 Krizová opatření                                                           

210 424,12 177 145,00 213 961,00 98,35118,79 3 536,885512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

766 705,00 773 000,00 773 000,00 99,1999,19 6 295,006112 Zastupitelstva obcí                                                       

16 169,00 0,00 31 000,00 52,160,00 14 831,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce

671 389,11 787 000,00 753 895,00 89,0685,31 82 505,896171 Činnost místní správy                                                  

5 827,20 7 000,00 7 000,00 83,2583,25 1 172,806310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

18 975,00 10 082,00 18 975,00 100,00188,21 0,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                              

80 025,00 80 025,00 80 025,00 100,00100,00 0,006399 Ostatní finanční operace                                              

14 670,00 14 670,00 14 670,00 100,00100,00 0,006402 Finanční vypořádání minulých let                                

28 175,00 29 235,00 1 158 934,26 2,4396,37 1 130 759,266409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

9 016 131,22 9 083 672,00 10 455 642,00 1 439 510,7899,26 86,23C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.365 Strana 6



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Dzbel KEO-W 1.11.365 / Uc15v

Investiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

29996 MZe ČR 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00Podp.opatř.na ryb.a mal.vod.nádr.ve vl.obcí,pp.č.129293 

C e l k e m 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

13013 MPSV ČR 103 064,00 103 064,00 0,00 0,00Operační program Zaměstnanost

14004 MV ČR 38 602,00 38 602,00 0,00 0,00Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.

29014 MZe ČR 15 530,00 0,00 0,00 0,00Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravi

29015 MZe ČR 4 680,00 0,00 0,00 0,00Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D

29030 MZe ČR 19 971,00 0,00 0,00 0,00Fin.příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v l

98024 VPS ČR 293 750,00 0,00 0,00 0,00Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020

98193 VPS ČR 31 000,00 16 169,00 0,00 14 831,00Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a za

C e l k e m 506 597,00 157 835,00 0,00 14 831,00

C E L K E M 2 506 597,00 2 157 835,00 0,00 14 831,00

KEO-W 1.11.365 Strana 7



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Dzbel KEO-W 1.11.365 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Investiční transfery

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 700 000,00 700 000,00 0,00 0,0000472

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 200 000,00 200 000,00 0,00 0,0000443

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 46 600,00 46 600,00 0,00 0,0000415

C e l k e m 946 600,00 946 600,00 0,00 0,00

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz 68 100,00 68 100,00 0,00 0,0000000

4122 Neinvestiční přijaté transfery 7 420,00 7 420,00 0,00 0,0000450

4122 Neinvestiční přijaté transfery 20 000,00 20 000,00 0,00 0,0000443

C e l k e m 95 520,00 95 520,00 0,00 0,00

C E L K E M 1 042 120,00 1 042 120,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.365 Strana 8



Obec Dzbel

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.365 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

59 885,70 -14 227,30 45 658,40Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

142 800,00 0,00 142 800,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

26 598 089,18 8 031 213,47 34 629 302,65Stavby

169 929,00 100 800,00 270 729,00Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

1 413 179,64 22 611,70 1 435 791,34Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

2 216 526,19 -27 224,08 2 189 302,11Pozemky

93 787,10 0,00 93 787,10Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

5 218 745,29 -4 357 738,29 861 007,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

658 000,00 0,00 658 000,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Materiál

0,00 160 000,00 160 000,00Materiál na skladě

Zboží a ostatní zásoby

5 498,40 2 672,91 8 171,31Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-59 885,70 14 227,30 -45 658,40Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-86 163,00 -7 308,00 -93 471,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-7 624 839,00 -452 218,00 -8 077 057,00Oprávky ke stavbám

-59 490,00 -17 004,00 -76 494,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-1 413 179,64 -22 611,70 -1 435 791,34Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.365 Strana 9



Plnění příjmů a výdajů

Obec Dzbel KEO-W 1.11.365 / Uckom

Kompletní výkaz Fin 2-12M je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu.
V průběhu roku bylo provedeno 5 rozpočtových opatření.

KEO-W 1.11.365 Strana 10



Hospodářská činnost

Obec Dzbel KEO-W 1.11.365 / Uckom

Obec Dzbel nevede hospodářskou činnost.

KEO-W 1.11.365 Strana 11



Obec Dzbel KEO-W 1.11.365 / Uckom

Zůstatek peněžních prostředků na účtech k 31.12.2020 činil 3.280.725,76 Kč.

Inventarizace majetku byla provedena k 31.12.2020. Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné 
inventarizační rozdíly.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dzbel za rok 2020:
Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého 
kraje na základě žádosti obce. 
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí v termínu 26.4.2021. 
Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 
Sb.).
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 je přílohou k 
závěrečnému účtu.

Do celého závěrečného účtu obce Dzbel je možno nahlédnout v kanceláři obecního úřadu - 
Dzbeli č. 23 v úředních hodinách. V elektronické podobě je celý obsah závěrečného účtu 
včetně všech příloh na elektronické úřední desce obce Dzbel www.obecdzbel.cz.

Vyvěšeno dne:

sňato dne:

schváleno dne:

KEO-W 1.11.365 Strana 12



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Dzbel Závěrečný účet za rok 2020

KEO-W 1.11.365 Strana 13


